CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT CÔNG NHẬN HẾT THỜI GIAN TẬP SỰ

Kính gửi:
- Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Trung tâm Y tế huyện A Lưới.

Tôi tên là:

Sinh ngày:
 Tại:

Địa chỉ thường trú:

Trình độ chuyên môn:  ……………………. Chuyên ngành:

Đơn vị công tác:

Thời hạn hợp đồng:

Ngạch: ……………………                            Mã ngạch: …………………….
Công việc được phân công phụ trách: ………………………………………….
Qua thời gian tập sự từ ………………… đến nay tôi nhận thấy mình đã đáp ứng yêu cầu về thời gian tập sự và nội dung tập sự theo quy định.

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị quý cấp tiến hành xét công nhận hết thời gian tập sự cho tôi, tôi cam kết sẽ tiếp tục phấn đấu hoàn thành tốt mọi nhiệm vụ được giao.

Tôi xin chân thành cảm ơn./.

	XÁC NHẬN

CỦA TRUNG TÂM Y TẾ A LƯỚI
Lê Quang Phú
	A Lưới, ngày        tháng       năm 2015

Kính đơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN TỰ ĐÁNH GIÁ QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC
TRONG THỜI GIAN TẬP SỰ

Kính gửi:
- Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Trung tâm Y tế huyện A Lưới.
Tôi tên là:

Đơn vị công tác:

Ngày bắt đầu tập sự:

Nhiệm vụ được phân công trong thời gian tập sự:

Qua thời gian tập sự tại đơn vị, tôi tự đánh giá như sau:
1.  Phẩm chất chính trị:

2.  Kết quả thực hiện nhiệm vụ được giao:

3.  Tinh thần trách nhiệm và ý thức kỷ luật:

4.  Quan hệ với đồng nghiệp:

5.  Hoạt động chính trị, xã hội, đoàn thể:

6.  Những hạn chế:

A Lưới, ngày     tháng      năm 2015

XÁC NHẬN CỦA
NGƯỜI TỰ ĐÁNH GIÁ

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN A LƯỚI

Lê Quang Phú
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

A Lưới, ngày    tháng     năm 201

BẢN NHẬN XÉT VIÊN CHỨC TẬP SỰ

Tôi tên là:

………………………
Ngày sinh:
………………………..

Trình độ chuyên môn:

……………………….
Đơn vị công tác:

………………………..
Được hướng dẫn tập sự cho viên chức ……………..; chức danh: …………. Thời gian từ …………….. đến ……………...

Qua thời gian hướng dẫn tập sự cho viên chức ………………….., tôi xin đánh giá các mặt ưu, khuyết điểm như sau:

1/ Ưu điểm:

- Chấp hành chính sách pháp luật của Nhà nước: ………………
- Kết quả công tác: ……………………………………………..
- Tinh thần kỷ luật: ……………………………………………..
- Đạo đức lối sống: ……………………………………………..
- Tinh thần và thái độ phục vụ nhân dân: ……………………….
2/ Khuyết điểm:

…………………………………………………………………
Trên đây là một số ưu, khuyết điểm của viên chức ………… trong thời gian tập sự.

Vậy kính đề nghị quý cấp tiến hành xét công nhận hết thời gian tập sự viên chức……………..

Xác nhận của
Người hướng dẫn tập sự

Trung tâm Y tế huyện A Lưới

Lê Quang Phú
PAGE